



**EFLANİ ATATÜK İLKOKULU**  
**2017-2018 EĞİTİM ÖRETİM YILI**  
**“Okulda 1’iz”**  
**PROJESİ**

**Projenin/Etkinliğin Alanı** : Atatürk İlkokulu/Eflani İlçesi

**Proje Danışmanı** : Yiğit Can TEMEL

Sefa SOYDAN

Tuğçe TEMEL

### **Projenin/Etkinliğin Amacı**

Özel eğitime gereksinimi olan ve dezavantajlı çevrede yaşayan çocuklarımızın okul yaşamında;

- Öğrencilerin farkındalıklarının artırılması
- Öğretmenlerin farkındalıklarının artırılması
- Öğrencilerin "engelli" öğrencilere karşı tutumlarını değiştirmek
- Öğrenci ailelerinin farkındalıklarının artırılması
- Öğrenci ailelerinin "engelli" öğrencilere karşı tutumlarını değiştirmek

### **Projenin/Etkinliğin Konusu**

Özel Eğitim Sınıfı önderliğinde diğer sınıflara daha fazla ziyaretlerde bulunarak, iletişimlerini güçlendirmek. Yapılacak Kaymakamlık, Belediye ve İlçe Milli eğitim Müdürlüğü ziyaretleri ve gölet gezileri ile 3. Ve 4. Sınıf öğrencileri ile oluşan iletişimin pekiştirilmesi ve farkındalığın artırılmasıdır.

### **Projeyi/Etkinliği Önerenin;**

**Adı Soyadı** : Tuğçe TEMEL

**Bölümü** : Zihin Engelliler Sınıf Öğretmeni

**Önerdiği Tarih** : 18/09/2017

## **Projenin/Etkinliğin Özeti:**

“Okulda 1’iz” sloganı ile; Özel gereksinimli bireylerin akranları kadar okullarında söz sahibi olması ve yapılacak etkinlikler ile öğrencilerin ve ailelerinin “ZİHİN ENGELİ” kavramına karşı olumsuz tutumlarını değiştirilmesi

## **Projenin Hedef Kitlesi:**

Atatürk İlkokulu Öğrencileri ve aileleri

## **Projeyi Uygulayacak Öğretmen Sayısı**

Atatürk İlkokulu 1.sınıf öğretmenleri:

1.Yiğit Can TEMEL

2.Sefa SOYDAN

3.Tuğçe TEMEL

Ayrıca tüm okulun öğretmenleri de **(öğrencileri ile birlikte)** uygulamaya katkıda bulunabilir.

## **Projeye Katkı Sağlayabilecek Kurum veya Kuruluşlar**

Eflani Kaymakamlığı, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, Eflani Belediyesi

## **Projede Kullanılacak Materyal, Araç ve Gereçler**

Broşürler, Fidanlar, ikramlık malzemeler(Mısır vb.), Filmler için yansı

## **Projenin Süresi:** 2017/2018 Eğitim-Öğretim Yılı

## **Proje Kapsamında Yapılması Planlanan Çalışma ve Etkinlikler**

- 1)Projenin tanıtılması
- 2)Görev dağılımının yapılması
- 3)Belirli gün ve haftalarda panoda oluşturulacak içeriğin belirlenmesi
- 4)Yapılacak gezilerin planlanması, öğretmen ve öğrencilere izletilecek filmler seçilmesi.

## **Projenin THU(Toplum Hizmeti Uygulamasının) Amacına Uygunluğu ve Uygulanabilirliği**

Bu proje ile öğrencilerin ve öğrenci ailelerinin "ENGELLİ" kavramına bakış açısının değiştirilmesi ve tutumlarında olumlu değişiklikler sağlamasını amaçlamaktayız. Proje amaca uygun gözükmektedir. Bu proje sonunda 3. Ve 4. Sınıf öğrencileri ve öğrenci aileleri özel gereksinimli olan akranlarına ve diğer engelli bireylere karşı kendilerini sorumlu, yardımsever ve özgüvenli hissedeceklerdir.

Bu proje uygulanabilir.

## **Projeden Elde Edilmesi Beklenen Yararlar**

Özel gereksinimli bireylerde topluma ait olma, öğrencilerin özgüvenlerinin artması, okullarında ve sınıflarında daha fazla söz hakkına sahip olması beklenirken, diğer öğrencilerin ve öğrenci ailelerinin engel gruplarıyla ilgili farkındalıklarının, bilgi düzeylerinin artması beklenmektedir.

# ATATÜRK İLKOKULU 2017/2018 ÖĞRETİM YILI

## “Okulda 1’iz” PROJESİ ÇALIŞMA PLANI

AY	HAFTA	SÜRE	YAPILACAK ÇALIŞMALAR	KATILANLAR	DÜŞÜNCELER
Eylül	1	1 SAAT	Özel eğitim Sınıfı Öğrencilerinden 3. Ve 4. Sınıf öğrencilerine kendi elleriyle hazırladıkları patlamış mısır ikramı yapılacak.	Yiğit Can TEMEL Sefa SOYDAN Tuğçe TEMEL	
Ekim	4	1 SAAT	Özel eğitim Sınıfı Öğrencileri ile beraber Okul bahçesine fidan dikim etkinliği yapılacak. 3. ve 4. Sınıf öğrencilere evlerine götürmek üzere engel grupları ile ilgili broşür verilecek.	Yiğit Can TEMEL Sefa SOYDAN Tuğçe TEMEL	
Kasım	4	1 SAAT	1-7 Kasım Dünya Disleksi Farkındalık Günü ile ilgili okul panolarına bilgilendirici yazılar asılacak. Özel eğitim Sınıfı Öğrencileri ile Eflani İlçesi Mülki idari Amiri, Belediye Başkanlığı ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ziyareti.	Yiğit Can TEMEL Sefa SOYDAN Tuğçe TEMEL	
Aralık	4	1 SAAT	MEB’ in öğretmenlere seminerlerde önerdiği filmlerden seçilenler 3. ve 4. Sınıf öğrencilerine izletilecek. 3. ve 4. Sınıf öğrencilere evlerine götürmek üzere engel grupları ile ilgili broşür verilecek.	Yiğit Can TEMEL Sefa SOYDAN Tuğçe TEMEL	
Ocak	3	1 SAAT	MEB’ in öğretmenlere seminerlerde önerdiği filmlerden seçilen filmler öğretmenlere izletilecek.	Yiğit Can TEMEL Sefa SOYDAN Tuğçe TEMEL	
Şubat	3	1 SAAT	Öğretmenler odasına engel türleri hakkında broşür bırakılacak.	Yiğit Can TEMEL Sefa SOYDAN Tuğçe TEMEL	

Mart	4	1 SAAT	21 Mart Down Sendromu Farkındalık Günü ile ilgili okul panolarına bilgilendirici yazılar asılacak. 3. ve 4. Sınıf öğrencilere evlerine götürmek üzere engel grupları ile ilgili broşür verilecek.	Yiğit Can TEMEL Sefa SOYDAN Tuğçe TEMEL	
Nisan	4	1 SAAT	2 Nisan Otizm Farkındalık Günü ile ilgili okul panolarına bilgilendirici yazılar asılacak.	Yiğit Can TEMEL Sefa SOYDAN Tuğçe TEMEL	
Mayıs	4	1 SAAT	10-16 Mayıs Engelliler Haftası ile ilgili okul panolarına bilgilendirici yazılar asılacak.	Yiğit Can TEMEL Sefa SOYDAN Tuğçe TEMEL	
Haziran	1	1 SAAT	Eflani İlçesinde bulunan Bostancılar Göletinde Özel eğitim Sınıfı Öğrencileri ve 3. Ve 4. Sınıf öğrencileri piknik planlanacak. 3. ve 4. Sınıf öğrencilere evlerine götürmek üzere engel grupları ile ilgili broşür verilecek.	Yiğit Can TEMEL Sefa SOYDAN Tuğçe TEMEL	

Yiğit Can TEMEL

ZihinEngelliler Snf. Öğrt.

Sefa SOYDAN

ZihinEngelliler Snf. Öğrt.

TuğçeTEMEL

ZihinEngelliler Snf. Öğrt.

Okul Müdürü

Bilal YALÇIN